



Malin Jensen väljer tyger till inredningen i foajén på stadshotellet.



Exempel på "modern tradition" är till exempel tavlan med den svarta dalahästen...

## Tv-kändis inreder stadshotellet

En av byggnaderna som i dag inrymmer Sätters stadshotell är en av stadens äldsta. Den senaste stora ombyggnaden av hotellet genomfördes 1985-1986. Då tillkom ett stort antal gästrum och konferenslokaler. Nu får hotellet en ny liten uppfräschning med hjälp av inredaren Malin Jensen från tv-programmet Roomservice.

Hotellens grundbyggnad är belägen på tomt nummer 35 och den anges som bebyggd på stadskartan från 1664. Under åren har fastigheten agerat som bostad åt bland annat borgmästaren, "salig Weiland Silentz", som till Govert Silentz, den tyske kopparmästaren som kom till Säter på 1620-talet för att upprätta det första reningsverket för koppars och senare myntverket.

- Så byggnaden kallas fortfarande för Myntmästargården av vissa, berättar Lena Ivarsson som i dag är delägare i hotellet. Från 1882 har byggnaden agerat som stadshotell. 1931-1932 genomgick hotellet en stor ombyggnad. Ansvariga för den var arkitekterna Ragnar Östberg och Magnus Dahlander.

Den senaste stora ombyggnaden av hotellet genomfördes som 1983-1986. Då tillkom ett stort antal gästrum, konferenslokaler med mera.

- Sedan dess har man inte gjort nåt mer i renoveringsväg, säger Lena Ivarsson och visar upp ett av hotellrummen som i dag går i 80-talstäl

llet blått och rosa.

Därför beslutade de att det var dags för en liten uppfräschning av hotellet. Foajén håller just nu på att genomgå en ganska stor förändring. Från att helt ha gått i bok har man nu målat om i tonerna vitt och grött och inrett med nya möbler i brunt och svart.

### ROOMSERVICE

Lena har tagit hjälp av inredaren Malin Jensen som många kanske känner igen från tv-programmet Roomservice på Kanal 5. Lena och Malin har varit kollegor tidigare när Malin arbetade inom restaurangbranschen.

Hon valde sedan att sadla om och satsa på inredningsbranschen vilket har gått som tåget. Efter en ettårig inredningsutbildning och ett år på konstskola, startade hon en inredningsfirma tillsammans med en kompis. Via kontakter fick senare Kanal 5 nys om hennes namn och de ringde upp henne och frågade om hon ville komma och profilera sig som inredare.

- Jag körde på där framför kameran och efter några dagar ringde de upp mig och sa att de valt mig. Det hade jag aldrig trott, berättar Malin.

I sommar har hon spelat in ett avsnitt där hon gör om ett rum i ett radhus och i september ska hon spela in ytterligare ett avsnitt om stadshotellet. Under tiden passar hon på att inreda Sätters nya vardagsrum - foajén på stadshotellet.

- Jag kunde inte tacka nej när Lena ringde och frågade mig. Jag

älskar atmosfären här, det är så härligt och positivt, säger Malin. Det hon hjälper till med är att färgsätta och möblera upp foajén, och det nya rummet träder fram allt mer och mer.

### HEMMAKÄNSLA

- Det Lena vill få till är en lite mer hemmakänsa och det genomgående temat är modern tradition. Med modern tradition menas att det traditionella bevaras fast i en modernare tappning. Till exempel har de traditionella dalahästarna byts ut mot modernare och stilrena svarta dalahästar i form av tavlor på väggarna.

- Just nu är det ganska färglöst och vi håller på och väljer tyger till kuddar och andra detaljer, säger Malin. I foajén kommer det även att bli en liten bar, och två öppna brasor som går på alkohol kommer att bidra till ett mysigare intryck. Sedan tidigare har man renoverat upp matsalen med nya tapeter och möblerna har rustats upp och målats om. Det finns planer på ytterligare renovering av hotellet, men man tar lite steg för steg. Nu närmast blir det sypremiär nittonde september för att fira den nya foajén. ■

Text & foto: Rebecca Linder



Vy över foajén som nu genomgår en rejäl förändring med hjälp av inredaren Malin Jensen.